机电及自动化学院文件

机电〔2015〕41号

机电学院第四届青年教师
“精彩一堂课”决赛结果公示

由学院党政领导、工会、资深教师、学校往届青年教师“精彩一堂课”一等奖获得者和学生代表组成的具有广泛代表性的评审委员会评定，按照成绩择优推荐两名老师参加校级比赛：路平、姜峰。
[bookmark: _GoBack]现将比赛结果予以公示，公示时间为2015年6月24日至2015年6月26日。公示期间，如有异议，请以书面形式向学院教学秘书反映。

                               机电及自动化学院
                               2015年6月24日